dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

211-2019

213-2019

215_2019

217-2019

219-2019

221-2019

223-2019

225-2019

227-2019

229-2019

I0p. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

00O "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYET"

CBepeHuna

Pacdmnkos PycTam Xanpaposuy

007480

22.07.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

02.04.2019

04.04.2019

22.04.2019

11.04.2019

09.04.2019

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

1-KkoMHaTHa“

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHasa

HeXunoe 3g0aHne

3-KOMHaTHasa

HaCTb XKMNN0ro gomMma

HeXwnsioe nomeuieHne

OOM C 3emMnen

1-KkoMHaTHas

1-KkoMHaTHas

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALINOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMoOHHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMAalMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aLUMOHHaA



231-2019

233-2019

235-2019

237-2019

239-2019

241-2019

243-2019

245-2019

247-2019

249-2019

251-2019

253-2019

255-2019

257-2019

259-2019

261-2019

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

00O "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYET"

08.04.2019

09.04.2019

12.04.2019

19.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

17.05.2019

17.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

19.04.2019

1-KkoMHaTHas

1-KoMHaTHas

1-KoMHaTHas

2-KOMHaTHa4a

2-KOMHaTHa4a

OOM C 3emnen

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

1-KoMHaTHas

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHa4a

OOM C 3eMNen

OOM C 3emnien

2-KOMHaTHas

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHas

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaauMoOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAalUlMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA



263-2019

265-2019

267-2019

269-2019

271-2019

273-2019

275-2019

277-2019

279-2019

281-2019

283-2019

287-2019

289-2019

291-2019

293-2019

295-2019

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

00O "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYET"

23.04.2019

23.04.2019

25.04.2019

26.04.2019

25.04.2019

15.05.2019

30.04.2019

22.05.2019

08.05.2019

13.05.2019

21.05.2019

17.05.2019

20.05.2019

22.05.2019

20.05.2019

28.05.2019

3-KOMHaTHasa

3emna NXKC

HaCTb XKMNN0ro gomMa

2-KOMHaTHa4a

2-KOMHaTHa4a

1-KkoMHaTHa#s

1-KkoMHaTHa#“

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHasa

OOM C 3emnen

2-KOMHaTHa4a

2-KOMHaTHasa

1-KkoMHaTHas

3-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHas

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaauMoOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAalUlMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA



297-2019

299-2019

301-2019

303-2019

305-2019

307-2019

309-2019

311-2019

313-2019

315-2019

317-2019

319-2019

321-2019

323-2019

325-2019

327-2019

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

00O "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYET"

21.05.2019

21.05.2019

24.05.2019

30.05.2019

24.05.2019

28.05.2019

24.05.2019

28.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

3-KOMHaTHasa

1-KoMHaTHas

3-KOMHaTHasa

OOM C 3emnen

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHasa

1-KoMHaTHas

2-KOMHaTHa4a

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHas

2-KOMHaTHasa

1-KkoMHaTHa“

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaauMoOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAalUlMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA



329-2019

331-2019

333-2019

335-2019

339-2019

341-2019

343-2019

345-2019

347-2019

349-2019

351-2019

353-2019

355-2019

357-2019

359-2019

361-2019

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

00O "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYET"

29.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

11.06.2019

03.06.2019

30.05.2019

06.06.2019

31.05.2019

04.06.2019

04.06.2019

07.06.2019

21.06.2019

13.06.2019

07.06.2019

09.06.2019

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHas

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHa4a

2-KOMHaTHa4a

OOM C 3emnen

1-KkoMHaTHa#“

3-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHasa

HeXumnoe nomMmeuieHne

1-KoMHaTHas

2-KOMHaTHa4a

OOM C 3emnien

2-KOMHaTHas

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHas

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaauMoOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAalUlMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA



363-2019

365-2019

367-2019

369-2019

371-2019

373-2019

375-2019

377-2019

379-2019

381-2019

383-2019

385-2019

387-2019

391-2019

393-2019

395-2019

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

00O "KOBYET"

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYET"

11.06.2019

11.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

20.06.2019

25.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

24.06.2019

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHasa

1-KoMHaTHas

2-KOMHaTHa4a

3-KOMHaTHa4a

1-KkoMHaTHa#s

[OM C 3emnen

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

1-KoMHaTHas

1-KoMHaTHas

1-KoMHaTHas

3-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHas

[OM C 3eMnen

3-KOMHaTHas

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaauMoOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAalUlMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA



397-2019

401-2019

211-2019

213-2019

215_2019

217-2019

000 "KOBYET"

000 "KOBYEI"

000 "KOBYE"

000 "KOBYE"

000 "KOBYET"

000 "KOBYET"

26.06.2019

27.06.2019

03.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHas

1-KoMHaTHas

2-KOMHaTHa4a

3-KOMHaTHa4a

HeXwunoe 3gaHune

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaauMoOHHasA



