Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Рафиков Рустям Хайдарович 007480 22.07.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						211-2019	ООО "КОВЧЕГ"	03.04.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
						213-2019	ООО "КОВЧЕГ"	02.04.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
215_2019	ООО "КОВЧЕГ"	03.04.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная						
217-2019	ООО "КОВЧЕГ"	03.04.2019	нежилое здание	рыночная и ликвидационная						
219-2019	ООО "КОВЧЕГ"	03.04.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная						
221-2019	ООО "КОВЧЕГ"	02.04.2019	часть жилого дома	рыночная и ликвидационная						
223-2019	ООО "КОВЧЕГ"	04.04.2019	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная						
225-2019	ООО "КОВЧЕГ"	22.04.2019	дом с землей	рыночная и ликвидационная						
227-2019	ООО "КОВЧЕГ"	11.04.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная						
229-2019	000 "КОВЧЕГ"	09.04.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная						

231-2019	000 "КОВЧЕГ"	08.04.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
233-2019	000 "КОВЧЕГ"	09.04.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
235-2019	000 "КОВЧЕГ"	12.04.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
237-2019	000 "КОВЧЕГ"	19.04.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
239-2019	000 "КОВЧЕГ"	11.04.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
241-2019	000 "КОВЧЕГ"	12.04.2019	дом с землей	рыночная и ликвидационная
243-2019	000 "КОВЧЕГ"	11.04.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
245-2019	000 "КОВЧЕГ"	12.04.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
247-2019	ООО "КОВЧЕГ"	16.04.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
249-2019	ООО "КОВЧЕГ"	17.04.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
251-2019	ООО "КОВЧЕГ"	17.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
253-2019	ООО "КОВЧЕГ"	17.04.2019	дом с землей	рыночная и ликвидационная
255-2019	ООО "КОВЧЕГ"	16.04.2019	дом с землей	рыночная и ликвидационная
257-2019	ООО "КОВЧЕГ"	17.04.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
259-2019	ООО "КОВЧЕГ"	18.04.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
261-2019	ООО "КОВЧЕГ"	19.04.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная

263-2019	000 "КОВЧЕГ"	23.04.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
265-2019	000 "КОВЧЕГ"	23.04.2019	земля ИЖС	рыночная и ликвидационная
267-2019	000 "КОВЧЕГ"	25.04.2019	часть жилого дома	рыночная и ликвидационная
269-2019	000 "КОВЧЕГ"	26.04.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
271-2019	000 "КОВЧЕГ"	25.04.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
273-2019	000 "КОВЧЕГ"	15.05.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
275-2019	000 "КОВЧЕГ"	30.04.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
277-2019	000 "КОВЧЕГ"	22.05.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
279-2019	000 "КОВЧЕГ"	08.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
281-2019	000 "КОВЧЕГ"	13.05.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
283-2019	000 "КОВЧЕГ"	21.05.2019	дом с землей	рыночная и ликвидационная
287-2019	000 "КОВЧЕГ"	17.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
289-2019	000 "КОВЧЕГ"	20.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
291-2019	000 "КОВЧЕГ"	22.05.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
293-2019	000 "КОВЧЕГ"	20.05.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
295-2019	000 "КОВЧЕГ"	28.05.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная

297-2019	ООО "КОВЧЕГ"	21.05.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
299-2019	000 "КОВЧЕГ"	21.05.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
301-2019	000 "КОВЧЕГ"	24.05.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
303-2019	000 "КОВЧЕГ"	30.05.2019	дом с землей	рыночная и ликвидационная
305-2019	000 "КОВЧЕГ"	24.05.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
307-2019	000 "КОВЧЕГ"	28.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
309-2019	000 "КОВЧЕГ"	24.05.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
311-2019	000 "КОВЧЕГ"	28.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
313-2019	000 "КОВЧЕГ"	27.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
315-2019	ООО "КОВЧЕГ"	27.05.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
317-2019	ООО "КОВЧЕГ"	28.05.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
319-2019	000 "КОВЧЕГ"	28.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
321-2019	000 "КОВЧЕГ"	27.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
323-2019	000 "КОВЧЕГ"	27.05.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
325-2019	000 "КОВЧЕГ"	29.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
327-2019	ООО "КОВЧЕГ"	29.05.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная

329-2019	000 "КОВЧЕГ"	29.05.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
331-2019	000 "КОВЧЕГ"	29.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
333-2019	000 "КОВЧЕГ"	29.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
335-2019	ООО "КОВЧЕГ"	30.05.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
339-2019	000 "КОВЧЕГ"	11.06.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
341-2019	000 "КОВЧЕГ"	03.06.2019	дом с землей	рыночная и ликвидационная
343-2019	000 "КОВЧЕГ"	30.05.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
345-2019	000 "КОВЧЕГ"	06.06.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
347-2019	000 "КОВЧЕГ"	31.05.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
349-2019	000 "КОВЧЕГ"	04.06.2019	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
351-2019	000 "КОВЧЕГ"	04.06.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
353-2019	000 "КОВЧЕГ"	07.06.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
355-2019	000 "КОВЧЕГ"	21.06.2019	дом с землей	рыночная и ликвидационная
357-2019	000 "КОВЧЕГ"	13.06.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
359-2019	ООО "КОВЧЕГ"	07.06.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
361-2019	000 "КОВЧЕГ"	09.06.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная

363-2019	000 "КОВЧЕГ"	11.06.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
365-2019	000 "КОВЧЕГ"	11.06.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
367-2019	000 "КОВЧЕГ"	13.06.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
369-2019	000 "КОВЧЕГ"	14.06.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
371-2019	ООО "КОВЧЕГ"	17.06.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
373-2019	ООО "КОВЧЕГ"	18.06.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
375-2019	ООО "КОВЧЕГ"	21.06.2019	дом с землей	рыночная и ликвидационная
377-2019	ООО "КОВЧЕГ"	21.06.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
379-2019	ООО "КОВЧЕГ"	20.06.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
381-2019	ООО "КОВЧЕГ"	25.06.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
383-2019	ООО "КОВЧЕГ"	20.06.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
385-2019	ООО "КОВЧЕГ"	21.06.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
387-2019	ООО "КОВЧЕГ"	21.06.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
391-2019	ООО "КОВЧЕГ"	24.06.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
393-2019	ООО "КОВЧЕГ"	25.06.2019	дом с землей	рыночная и ликвидационная
395-2019	ООО "КОВЧЕГ"	24.06.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная

397-2019	000 "КОВЧЕГ"	26.06.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
401-2019	000 "КОВЧЕГ"	27.06.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
211-2019	000 "КОВЧЕГ"	03.04.2019	1-комнатная	рыночная и ликвидационная
213-2019	000 "КОВЧЕГ"	02.04.2019	2-комнатная	рыночная и ликвидационная
215_2019	000 "КОВЧЕГ"	03.04.2019	3-комнатная	рыночная и ликвидационная
217-2019	ООО "КОВЧЕГ"	03.04.2019	нежилое здание	рыночная и ликвидационная